

Onbeş günlük

# DÖRÜM

TKP Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMLASYON BÜLTENİ

Sayı 19 (201)

20 Ekim 1977

## İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönünü kutlandı
2. TKP MK'nin parti Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönününü kutlana mesajı
3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yılını kutlana töreninde yaptığı konuşmadan bir özet
4. ASBP Genel Sekreteri Erich Honeker yoldaşın TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşa kutlana mesajı
5. Bulgaristan Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönününü kutlana mesajı
6. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın SBKP MK Genel Sekreteri ve Yüksek Konsey başkanı L.İ.Brejnev yoldaşa mesajı

İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönümü kutlandı

TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönümü 18 Ekim'de yurtta ve yurt dışında parti örgütleri, komünistler, işçiler arasında kutlandı. Bu nedenle düzenlenen törenlerde, partimizin cesur tarihi, komünistler için bir savaş bayrağı olan Bilen yoldaşın TKP saflarında sürdürdüğü 55 yıllık savaşını ve bu savaşının TKP'nin savaşımıyla sıkı sıkıya bağlantılı olduğu vurgulandı. Yapılan toplantılarda ve törenlerde Bilen yoldaşın tarihsel kişiliğiyle partimizin memlekette sınıf savaşlarına damgasını giderek daha belirgin bir biçimde vurduğu, Genel Sekreterimiz Bilen yoldaşın önderliğinde ideolojik ve örgütsel birliğini daha da pekiştirdiği önemle belirtildi.

Bilen yoldaşın 75.doğum yıldönümünü kutlama törenleri, partimizin uluslararası sevginliğini arttıran bir kez daha ortaya koydu. Bunun için 18 Ekim törenleri basit bir kutlama töreni olmaktan çıkarak, partimiz, komünistler için ulusal ve uluslararası alanda büyük politik önemi olan bir olaya dönüştü.

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ

GENEL SEKRETERİ İ.BİLEN YOLDAŞA,

" Çok değerli İ.Bilen yoldaş,

TKP merkez Komitesi, bütün parti örgütleri, bütün Türki-  
eli komünistler adına 75.doğum yıldönümünü en derin, yol-  
aşça duygularla içtenlikle kutlar.

Değerli yoldaş,

Senin yaşamın, TKP'nin savaş tarihiyle sıkı sıkıya örüldü. Ömrünün 55 yılı, Türkiye Komünist Partisi'nin sıralarında savaşmakla geçmiştir. Genç bir işçi, Türkiye halkının yiğit bir evlâdı olarak emperyalist salgıncılara, yerli işbirlikçilerine karşı, ulusal kurtuluş savaşının çetelerinde, ateş boylarında yer aldın. Bundan 55 yıl önce İstanbul-Haliç örgütünde, Türkiye işçi sınıfının savaşkan öncü kolu Türkiye Komünist Partisi'nin, partimizin sıralarına katıldın.

Ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi ve sosyalizm için TKP'nin savaşı, senin savaş yolun, ağır başlı, terör altında, "hapis, zindan, kan" içinde geçmiştir. Yükselen işçi sınıfının güç kaynağına dayandın, proleter direngenlik, devrimci özveri, bolşevik atılımcılık gösterdin, böylelikle bu çetin engellerin üstesinden gelmeyi bildin. Her zaman Marksizm-Leninizmin ülkü ve ilkelerine, proletarya enternasyonalizmine sıkı sıkıya bağlı kaldın. Komünist moralini tertemiz tuttun. Türkiye Komünist Partisi'ni işçi sınıfının savaşını, halkımızın ulusal çıkarlarını Ağır Ceza'da, zindanlarda, her yerde, her zaman savundun. Komintern'de dünya komünist hareketinin sıralarında yılmaz bir savaş eri olarak görev aldın, Türkiye Komünist Partisi'ni temsil ettin.

Anti-komünizmin, anti-Sovyetizmin her türüyle sürekli savaştın. Partimizin, yüce Lenin'in partisi SBKP ile sarsılmaz kardeşliği, kopmaz dayanışmasını gözbebeğin gibi korudun. Dünya devrim hareketinin barışın yıkılmaz kalesi, büyük komşumuz Sovyetler Birliği ile, Sovyet halkıyla halkımızın dostluğunu sürekli savundun. Dünya komünist hareketinin 60.yılına kutladığı Kızıl Oktobr'un ülkü ve ilkelerine şaşmaksızın bağlı kaldın. Anti-komünizmin, anti-Sovyetizmin eski ve yeni biçimlerine karşı, Macocuğa, Troçkizme, TKP düşmanlığına karşı savaşı partimiz bugün Senin önderliğinde yürütüyor, bundan böyle de yürütecektir.

TKP sıralarına girdiğin günlerden beri, partimizin emperyalizme, işbirlikçi burjuvaziye karşı olduğu gibi sağ ve "sol" oportünistlere karşı verdiği savaşı da içinde, en önlerinde yer aldın. Partimizin ideolojik arılığını, Leninci birliğini herşeyin üstünde tuttu. Bu savaşta işçi sınıfına güvendin, ona dayandın. Parti yıkıcılarının, bozguncuların, likidatörlerin her dönemde amansız düşmanı oldun. Partinin değişik düzeylerinde illegal ve legal savaş biçimlerini ustalikle, yaratıcılıkla uyguladın. Parti kadrolarının eğitilmesi, yetiştirilmesi için canla başla savaştın.

Değerli yoldaş,

TKP Merkez Komitesi Politik Bürosu'nun, partimizin yaşamında tarihsel bir dönemeç olan 24 Mayıs 1973 günlü kararlarında, bu kararların uygulanmasında, partimizin atılım dönemine geçmesinde sonuçlandırıcı bir rol oynadın.

TKP bugün yığınlara iniyor, işçi sınıfının, halkımızın ulusal ve sosyal kurtuluş savaşını örgütüyor, "Fabrikalar kalemizdir!" belgisini yaşama geçiriyor. Emekçi yığınlar, partimizin sesine kulak veriyor. ATILLA savaş bayrağı oluyor. TKP sert sınıf savaşları içinde gelişip güçleniyor. "TKP'ye özgürlük!" artık ulusal bir sorun olmuştur. Partimizin saygınlığı, etkinliği sürekli artıyor. O, ülkemizin geleceğinde artık tek politik seçenek oluyor. Bütün bu gelişmeler, değerli yoldaş, Senin Leninci önderliğinde gerçekleşiyor.

Bugün Türkiye derin ekonomik, politik, sosyal bunalımların burgacında kıvrılıyor. İşçi sınıfı işbirlikçi burjuvazinin egemenliğine karşı savaşıyor, emekçi yığınların savaşına öncülük ediyor. İşbirlikçi burjuvazi eskisi gibi kolay kolay hükümet edemiyor. Faşist tehlikenin başgösterdiği böylesi bir durumda TKP'nin sorumluluğu artıyor. Partimiz, işçi sınıfının birliği, işçi-köylü bağlaşıklığı, bütün anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin eylem birliği, Ulusal

Demokratik Cephe'nin oluşturulması için savaşıyor. TKP, savaşı başarıya ulaşması için, işçi sınıfından Leninci kadrolar yetiştirilmesi işini başa alıyor.

Değerli İ. Bilen yoldaş,

TKP, Senin Leninci önderliğinde, Genel Sekreterliğinde bu görevlerin üstesinden gelecektir. Türkiye Komünist Partisi, komünistler böylesi bir durumda, Senin gibi bir yöneticiyle kıvanç duyuyor.

TKP Merkez Komitesi, Sana sağlık dolu nice yıllar, uzun uzun ömürler diler.

Komünist selâmlarımızla  
Türkiye Komünist Partisi  
Merkez Komitesi

18 Ekim 1977

TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen yoldaşın 75. doğum yılını kutlama töreninde yaptığı konuşmadan bir özet

"Doğmak bir şey değil. 55 yıllık parti yaşamında başta gelenin savaşmak olduğunu öğrendim. Ama kimin için? İşçi sınıfının, proletaryanın hıkarı için son nefese kadar savaşmak. Bu da ancak Komünist Partisinin içinde olur. İkinci edindiğim deney savaşın enternasyonalist oluşudur. İyi bir proleter enternasyonalisti, Leninci olabilmek için kendi halkının, kendi proletaryasının kurtuluşu için savaşmak gerekir. Ve ancak bu savaşta proletarya enternasyonalizmine kenetlenmek mümkündür. Başta gelen bir deneyim var ki, hepsinden kutsaldır. Türkiye Komünist Partisi'nin, Türkiye komünistlerinin büyük komşunuz S.B.'yle, Lenin partisiyle, bolşeviklerle çok sıkı

ve güçlü bağlar kurmasıdır. Bunu bundan böyle de savunacağız. Partimizin kurucuları Suphiler, Hacıoğlular bize SBKP ile sıkı bağların sürdürülmesini miras bıraktılar. İşçi sınıfının, emekçilerin faşizme, gericiliğe, emperyalizme karşı savaşta güç kaynağı enternasyonalizmdir. Bu dayanışmanın eylemde somut sürdürülmesidir. Bugün benim doğum günüm nedeniyle kardeş partilerin selâmlanmaları, onların bizim bu enternasyonalist çizgimizi desteklediklerini, bizim de bu bağları koruyacağınızı dostta düşmana göstermiştir. Söylenen, yapılan, saygı ve sevgiyle ~~sunulan~~ ne varsa hepsi benim değil, partininidir. Sıralarında olmakla onur duyduğum partimindir.

Marksizm-Leninizmin, dünya devranlarının merkezi Moskova'da ben Bolşeviklerin arasında yetiştim. Onlardan öğrendim. Bunu hiçbir zaman unutmayacağım. Bunu genç kuşaklar da unutmayacak. Partimizin güçlenmesinde, oluşmasında geleneksel bağımız olan ikinci parti Alman komünistlerinin partisidir. Vilhem Pik'le çalıştım. Gizlilik koşullarında daha birçoğlarıyla çalıştım. Alman ve Türk komünistleri Spartaküslerin şahlandıkları günlerde kanlarına döktüler barikatlarda. Kardeşlik de buradan başladı. Biz komünistler Diyarbakır kalesinde karanlık zindanlarda yeterken, Alman komünistleri 3 bin 500 kilometre ötede bizi unutmadılar. Herşe,leriyle bizi desteklediler. Bu savaş kardeşliği proletarya enternasyonalizmi dayanışması bugüne dek daha da gelişti, daha da verimli oldu. Biz bu dostluğu, Karl Marks'ın anıyurdu üzerindeki ilk sosyalist devletin bizimle dayanışmasını canla başla savunacağız.

Benim yaşamın savaş kesimlerinde Bulgaristan Komünist Partisiyle de sıkı bağlarla örülmüştür. Bulgaristan komünistleriyle birlikte zindanlarda yattım. Sokaklarda dövüştüm. Bulgar komünistleriyle kelepçeli 1 500 kilometre yol

yürüdüm. Ben 10 yıl boyunca Dimitrof yoldaŝla, onun yöne-  
de Komintern'de çalıştım. Öteki sosyalist ülkeler ve kapita-  
list devletlerin birçok komünist partileriyle geleneksel sa-  
vaş arkadaşlığımız vardır. Bizim enternasyonalizminiz böyle-  
sine çelikle, böyle bir hamurla yoruldu.

Bizim partimizin güçlenmesiyledir ki, hem anayurdumuzun  
önündeki görevlerin altından kalkarız, ve ancak bununla pro-  
letarya enternasyonalizmi görevlerimizi yerine getirir, ve  
ancak böylece dostlarımızın yüzünü güldürür, sapık akımlara  
Maocu'lara, yollarını şaşırarlara ve Sovyetler Birliği'ne dil  
uzatanlara karşı savaşabiliriz. Avrupa kıtasında bugün ille-  
gal tek parti Türkiye Komünist Partisi'dir. Ama bu illegali-  
te görelidir. TKP bugün Türkiye'de en ~~xxx~~ sağır köşelere köy-  
lere kadar, her yere adını duyurdu, partinin saygınlığı arttı.  
Belgileri grevlerde, 1 Mayıs'larda kimi zaman barikatlarda,  
savaş alanlarında yayılıyor. Memlekette savaşlar kırım kırına  
gidiyor. Partinin 57 yıllık birikiminin acılarını, sevinçle-  
rini hepsini Leninci atılacaklık ve soğuk kanlılıkla savun-  
mak gerekiyor. Yoldaşlarımızı teşekkür ederim, savaşık save-  
şacağız."

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi Genel Sekreteri

I. Bilen yoldaş !

Sevgili Bilen yoldaş !

Almanya Sosyalist Birlik Partisi Merkez Komitesi adına  
ve kendi adıma 75. doğum gününü candan kutlarım.

Sen, tüm yaşamını Marksizm-Leninizmin büyük idelerinin  
gerçekleşmesine adanmış, her zaman proletarya enternasyonaliz-  
mine ve Sovyetler Birliği'ne bağlılığını kanıtladın.

Senin önderliğinde Türkiye Komünist Partisi, Türkiye işçi sınıfı ve öteki emekçi katmanlar üzerindeki etkinliğini önemli ölçüde yükseltti. Türkiye komünistleri, ülkelerinin mutlu geleceği uğrunda çetin savaşı, giderek güçlenen atılımlarla sürdürüyorlar. Onlar, bu savaşta bizim aktif dayanışmamıza güvenebilirler.

Sevgili Bilen yoldaş, Almanya Sosyalist Birlik Partisi sana sağlık ve gericiliğe karşı, Türkiye'de sosyalizmin kutsal amaçlarının gerçekleştirilmesi uğrunda savaşta güç ve kuvvet diler.

Sosyalist selâmlarımızla !

Almanya Sosyalist Birlik Partisi  
Merkez Komitesi Genel Sekreteri  
E.Honeker

Berlin 18 Ekim 1977

TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşa,

Değerli Bilen yoldaş,

75. doğum yıldönünü nedeniyle Bulgaristan Komünist Partisi Merkez Komitesi, Sizi bütün Bulgar komünistleri adına candan kutlar. Sizin kişiliğinizde Türkiye Komünist Partisi'nin sadık evlâdı, onun uzun yıllar boyu önderini, uluslararası komünist ve işçi hareketinin aktif funkسیونerini, Marksizm-Leninizm fikirleri için savaşan sadık savaş erini kutluyoruz. Size Bilen yoldaş, Türkiye işçi sınıfının ve emekçilerinin çıkarı için, partilerimiz ara-



sında kardeşçe işbirliğinin güçlenmesi için, büyük komünist ülküsünün utkusu için verimli çalışmalar, sağlık ve mutluluk dileriz.

Bulgaristan Komünist Partisi

Merkez Komitesi

18 Ekim 1977

İ. BİLEN YOLDAŞA 75. DOĞUM YILDONULMÜNDE  
NİŞANLAR VERİLDİ

"Halkların Dostluğu"

nişanı

"Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği Yüksek Sovyet Prezidyumu, TKP MK Genel Sekreteri Bilen yoldaşı 75. doğum günü nedeniyle barış, demokrasi ve sosyal ilerleme uğrunda savaşa yaptığı katkı, Sovyetler Birliği Komünist Partisi ve Türkiye Komünist Partisi arasındaki kardeşçe ilişkilerin gelişmesi ve güçlenmesi, iki ülke halkları arasındaki dostluğun gelişmesine büyük katkılarından ötürü, "Halkların Dostluğu" nişanıyla" ödünlendirmiştir.

18 Ekim 1977

TÜSTAV

"Karl Marks"

nişanı

"TKP MK Genel Sekreteri Bilen yoldaşa,uluslararası komünist ve işçi hareketinin güçlenmesi ve pekişmesi,barrış,halkların dostluğu ve sosyalizm savaşındaki olağanüstü başarılarını değerlendirerek 75.doğum yıldönümünde "Karl Marks" nişanı sunulmuştur."

ASBP MK Genel Sekreteri

ve DAC Devlet Konseyi başkanı

Erich Honecker

18 Ekim 1977

" 9 Eylül 1944"

nişanı

" Bulgaristan Halk Cumhuriyeti Devlet Konseyi,TKP MK Genel Sekreteri Bilen yoldaşı "9 Eylül 1944" nişanıyla ödüllendirmiştir."

18 Ekim 1977

TÜSTAV

SBKP MK Genel Sekreteri  
ve SSCB Yüksek Sovyet Prezidyumu başkanı  
Leonid İliç Brejnev yoldaşa

Çok değerli L.İ. Brejnev yoldaş,

Lenin'in ülkesi Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği, dünyamızda kapitalizmden sosyalizme geçiş çağını açan Büyük Ekim Sosyalist Devrimi'nin 60.yılına yeni bir Anayasa ile giriyor. Yeni Sovyet Anayasasının onaylanması dünya devrim sürecinin ve dünya barışının güçlenmesinde rol oynayan büyük bir politik olaydır.

Türkiye Komünist Partisi, Türkiyeli komünistler yeni Anayasanın onaylanması nedeniyle Sovyetler Birliği Komünist Partisi'ni, Sovyet halkını en içten duygularla kutluyor. TKP bu Anayasayı halkımızın ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi, toplumsal ilerleme ve sosyalizm savaşına ışık tutan eğilimli bir belge olarak selâmlıyor. Biz Türkiyeli komünistler Lenin'in öğütlerini başarıyla gerçekleştiren Sovyet halkının bu kolektif ürünü kendi halkınıza tümüyle tanıtmayı borç biliyoruz.

Yeni Sovyet Anayasası Sovyet devletinin 60 yıllık gelişmesinin yoğunlaşması, parlak bir dönümdür. Yeni Anayasada çizilen yol, Kırmızı Ekim'in ışıklı yoludur. Bu Anayasa, SBKP'nin Marksizm-Leninizm ülkü ve ilkelerini ardıcıl bir biçimde yaşama geçirilmesinin somut kanıtıdır. 140 milyon Sovyet yurttaşının tartıştığı gelişmiş sosyalist toplumun bu temel yasası sosyalist demokrasinin en yüksek düzeydeki gelişkinliğinin, yetkinliğinin açık bir göstergesidir.

İnsanlığın gerçek özgürlük, demokrasi, barış ve ilerleme haritası olan SSCB Anayasasının hazırlanmasında Siz, L.İ. Brej-

nev yoldaş tükenmez yaratıcı enerjinizle büyük katkıda bulundunuz.

Sovyet Anayasasının hazırlanış yöntemi ve içeriği emperyalist ve her türden revizyonist propogandayı, anti-Sovyetik yaygarsayı çürütüyor. Yurttaş haklarını en özlü biçimde güvence altına alan, deha da genişleten yeni Anayasa emperyalist çevrelerin, barış düşmanlarının "insan hakları" kılıfı altında yürüttükleri ideolojik saldırıya karşı etkili bir silâh görevi görüyor.

Bu tarihsel kazanım Sovyet halkı, la halkınız arasında-ki dostluğu gelişmesi, iki ülke arasında işbirliği, iyi komşuluk ilişkilerinin derinleştirilmesi, kalıcı bir barışın sağlanması yolunda yeni başarılar yol açacaktır.

Komünizmin ışıklı yolunu açan yeni Anayasa Sovyet halkına kutlu olsun !

Yaşasın SSCB !

Yaşasın SBKP !

Yaşasın Marksizm-Leninizm !

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

7 Ekim 1977

TÜSTAV